
 
 
 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE      
KLASA: 021-05/20-01/13 
URBROJ: 2109/12-02-20-5  
Nedelišće, 22.12.2020.                                                      
 

Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 
44/90, 27/93 i 38/09) i članka 29. Statuta Općine Nedelišće („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 2/14 pročišćeni tekst i 1/18) Općinsko vijeće Općine Nedelišće na svojoj 29. 
sjednici, održanoj 22.12.2020. godine, donijelo je 
 

ODLUKU  
o II. izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Općine Nedelišće 

za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
Općinsko Vijeće Općine Nedelišće, na svojoj 19. sjednici, održanoj 28.11.2019. godine, donijelo 
je Program javnih potreba u kulturi Općine Nedelišće za 2020. godinu („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 17/19) i na svojoj 24. sjednici, održanoj dana 30.06.2020. godine, 
Odluku o I. izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Općine Nedelišće za 2020. godinu 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/20). 
 

Članak 2. 
U članku 2. Programa javnih potreba u kulturi Općine Nedelišće za 2020. godinu („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 17/19 i 14/20)  mijenja se tablica i sada glasi: 
 

r.br. Naziv  I. izmjene Povećanje/ 
smanjenje 

II. izmjene  

1. Sufinanciranje udruga građana-
programi/projekti udruga 

187.500,00 kn 0,00 187.500,00 kn 

2. Sufinanciranje kulturnih manifestacija 157.750,00 kn -130.000,00 kn 27.750,00 kn 

3. Ostale donacije udrugama kulture 10.000,00 kn -8.000,00 kn 2.000,00 kn 

4. Dom kulture Črečan 100.000,00 kn 33.000,00 kn 133.000,00 kn 

5. Dom kulture Gornji Hrašćan 92.000,00 kn 13.500,00 kn 105.500,00 kn 

6. Dom kulture Macinec 100.000,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn 

7.  Dom kulture Pretetinec 400.000,00 kn -400.000,00 kn 0,00 kn 

8. Dom kulture Parag 500.000,00 kn -500.000,00 kn 0,00 kn 

UKUPNO 1.547.250,00 kn -1.091.500,00 kn 455.750,00 kn 

 
 
 
 



Članak 3. 
U programu javnih potreba u kulturi Općine Nedelišće za 2020. godinu u članku 3. iznos od 
„1.547.250,00 kn.“ mijenja se u iznos 455.750,00 kn. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 
županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEDELIŠĆE 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Ljudevit Bošćak 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


